П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

г. Ессентуки

05.10.2017                                                                                                        №  1340

О проведении общегородского

праздника «День призывника»

В целях повышения престижа воинской службы и улучшения военно-

патриотического воспитания молодых людей, воспитания у подрастающего

поколения чувства гордости, поддержания интереса среди молодежи к российской

истории и роли России в мировом историческом процессе администрация города

Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав организационного комитета по  подготовке и

проведению общегородского праздника «День призывника» (далее – Праздник)

согласно приложению.

2. Провести  Праздник 13 октября 2017 года в 15:00 на базе МБУК

«Городской дом культуры».

3.  Управлению культуры, искусства и молодежной политики администрации

города Ессентуки (Чопозова  Ж.Б.) обеспечить подготовку и проведение Праздника.

4. Отделу административных органов и общественной безопасности

администрации   города   (Банин А.А.)  организовать   взаимодействие   с

силовыми ведомствами г. Ессентуки по обеспечению общественной безопасности

при проведении Праздника.

5.    Рекомендовать  Военному комиссариату городов Пятигорск, Лермонтов,

Ессентуки и Кисловодск Ставропольского края (Гусоев  В.И.) оказать содействие в

подготовке и проведении Праздника.

2

6. Информационно-аналитическому отделу администрации города

(Герасименко В.Б.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации и на официальном сайте администрации города Ессентуки и Думы

города Ессентуки в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

7.  Общему отделу  администрации города Ессентуки (Шелевей М.К.)

довести настоящее постановление до сведения заинтересованных лиц.

8.  Контроль за исполнением настоящее постановления возложить на

заместителя главы администрации города Ессентуки Попову Н.В.

9.    Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава города Ессентуки                          А.Ю. Некристов

3

Приложение

к постановлению

администрации

города Ессентуки

от 05.10.17 №1340

СОСТАВ

организационного комитета по подготовке

и проведению общегородского праздника «День призывника»

Попова Надежда

Васильевна

заместитель главы администрации города

Ессентуки, председатель организационного

комитета

Чопозова Жанна

Бочоевна

исполняющая обязанности  начальника

управления культуры, искусства и молодежной

политики администрации города Ессентуки,

заместитель председателя организационного

комитета

Байгужина Елена

Валерьевна

ведущий специалист управления культуры,

искусства и молодежной политики администрации

города Ессентуки, секретарь организационного

комитета

Члены оргкомитета:

Банин Антон

Анатольевич

заведующий отделом административных органов

и общественной безопасности администрации

города Ессентуки

Герасименко Виктория

Борисовна

Гусоев Валерий

Иосифович

Данилов Артем

Николаевич

заведующий информационно-аналитическим

отделом администрации города Ессентуки

военный комиссар городов Пятигорск, Лермонтов,

Ессентуки   и  Кисловодск   Ставропольского  края

(по согласованию)

начальник управления образования

администрации  города  Ессентуки

Полянский Владимир

Владимирович

председатель городского Совета ветеранов  войны,

труда и правоохранительных органов

(по согласованию)

4

Степанова Юлия

Николаевна

директор МБУ «Центр по работе с молодежью»

в городе Ессентуки

Трефилова Елена

Геннадьевна

директор МБУК «Городской дом культуры»

Управляющий делами

администрации города Ессентуки                                          О.А. Бондарева